HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EXAME DE SELEÇÃO N.º 2/2024

CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL DE NÍVEL BÁSICO
EIXO TECNOLÓGICO: AMBIENTE E SAÚDE - CUIDADOR DA PESSOA

IDOSA

O HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO através do Centro Interescolar, torna público a

CLASSIFICAÇÃO do Exame de Seleção do Edital acima referido, Processo SEI n°

14600005465/2024-88.

CLASSIFICAÇÃO
Classi. Nome Nota

1 MARLI DA GRACA OLIVEIRA SILVA 72,50
2 MAYRA RODRIGUES MINTO 70,00
3 GEORGE WALLACY DE CARVALHO PAULO 65,00
4 CLAUDIA CRISTINA IZIDORO DA SILVA 62,50
5 ESTHER MARIANY CAMPOS DA SILVA 62,50
6 ELAINE REGINA ZAGHI 60,00
7 ROSANGELA MARIA FONSECA DE

CARVALHO
60,00

8 CLAUDIA REIS DA SILVA 60,00
9 ROGERIO SCARULIS MAMEDE DOS

SANTOS
60,00

10 SANDRA CHRISTINA TORRES 60,00
11 KARILA FERNANADA WIERMANN DE

MEDEIROS
57,50

12 MARIA APARECIDA INES DA SILVA 57,50
13 LUIS GUSTAVO BORELLA 57,50
14 IEDA MARIA COLUSSI SILVA 55,00
15 JANAINA APARECIDA CONSTANTINO 55,00
16 YASMIN BARBOSA MARTINS 52,50
17 SIRLENE DE BRITO NASCIMENTO 50,00
18 JAQUELINE GISELE MANDERLE DA SILVA 50,00
19 FLAVIANA CRISTINA GONCALVES DOS

SANTOS
50,00

20 ZILEIA RODRIGUES DO CARMO SOUSA 50,00
21 MARY ISABEL VAZ CRUZ 50,00
22 MARLENE SILVERIO MARTINS 47,50
23 ANTONIA RODRIGUES DA SILVA 47,50
24 BRENDA MONTEIRO DA COSTA 47,50

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900 Ribeirão Preto SP

www.hcrp.usp.br

25 ROSELI ELISETE IDALGO VIEIRA 45,00
26 VITORIA RAFAELLA DE ARAUJO 45,00
27 PAULA CAROLINA AGOSTINHO 42,50
28 MILSANIA APARECIDA DE ARAUJO

MACHADO
42,50

29 CONCEICAO AP.CARAMORI GUERRA 42,50
30 EDNA MARIA DE SOUSA PASCOTO 40,00
31 ROSIMIR LIRA DOS SANTOS 40,00
32 LOURDES FERNANDES ALARCON 35,00
33 SAMARA DA SILVA DOS SANTOS 35,00
34 ANDREIA PERES MARANHAO 32,50
35 SIRLENE DE OLIVEIRA MACHADO 22,50

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900 Ribeirão Preto SP

www.hcrp.usp.br